
Bienenfutter 

Sammelbestellung 
Name:                                                                    Adresse: 

Telefonnummer:                                      Mailadresse:  

Kundennummer: 
 

Futterbestellung:  

____Stk. Invertbee Flüssigfutter 14 kg Eimer statt € 21,90 um nur € 17,81 (€ 1,27 / kg)  

____Stk. Invertbee Flüssigfutter 14 kg Kanister statt € 21,90 um nur € 17,81 (€ 1,27 / kg) 

____Stk. Invertbee Flüssigfutter 60 x 14 kg Kanister = 840 kg statt € 1.314, - um nur € 1.041,60 (€ 1,24 / kg) 

____Stk. Invertbee Flüssigfutter Container = 1.000 kg statt € 1.259, - um nur € 1.064,80 (€ 1,06 / kg)  

____Stk. Agenabee Flüssigfutter 16 kg Bag in Box statt € 25,40 um nur € 20,70 (€ 1,29 / kg) 

____Stk. Agenabee Flüssigfutter Container = 1.200 kg statt € 1.083, - um nur € 917,- (€ 0,76 / kg) - exkl. Container 

   Einsatz € 120,- 
 

 ____Stk. BIO Invertbee Flüssigfutter 14 kg Kanister statt € 38,- um nur € 30,90 (€ 2,21 / kg) * 

____Stk. BIO Invertbee Flüssigfutter 60 x 14 kg Kanister = 840 kg statt € 2.280, - um nur € 1.799,40 (€ 2,14 / kg) *  

____Stk. BIO Invertbee Flüssigfutter Container = 1.000 kg statt € 2.288, - um nur € 1.936, - (€ 1,94 / kg) * 

____Stk. BIO Vitabee Flüssigfutter 16 kg Bag in Box statt € 51,70 um nur € 42,10 (€ 2,63 / kg) * 

____Stk. BIO Vitabee Flüssigfutter 28 kg Bag in Box statt € 88,30 um nur € 71,90 (€ 2,57 / kg) * 

____Stk. BIO Vitabee Flüssigfutter Container = 1.200 kg statt € 2.965, - um nur € 2.509, - (€ 2,09 / kg) * 

____Stk. BIO Agenabee Flüssigfutter Container = 1.200 kg statt € 2.742, - um nur € 2.320, - (€ 1,93 / kg) * 

____Stk. BIO Rübenzucker 32 x 25 kg = 800 kg statt € 1.723, - um nur € 1.366, - (€ 1,71 / kg) * 

 

____Stk. BIO Fondabee Futterteig 5 x 2,5 kg = 12,5 kg statt € 45,50 um nur € 36,90 (€ 2,95 / kg) 

____Stk. BIO Fondabee Futterteig 12 x 1 kg = 12 kg statt € 44,40 um nur € 36,48 (€ 3,04 / kg) 

____Stk. Fondabee Futterteig 5 x 2,5 kg = 12,5 kg statt € 21,- um nur € 17,10 (€ 1,37 / kg) 

____Stk. Fondabeefruc Futterteig (f. Königinnenzucht) 12 x 1 kg = 12 kg statt € 22,80 um nur € 17,16 (€ 1,43 / kg) 
 

Alle Preise inklusive Mehrwertsteuer. Preise nur für die Vorbestellung gültig.  

Bestellungen müssen bis spätestens 30. Mai 2025 im Bienenladen (bienenladen@bzv-ooe.at oder 0732/ 73 20 70-30) 

einlangen. Die getätigte Bestellung ist verbindlich. Preise sind Abholpreise, Transport auf Anfrage.  

*Förderbar 

 

 Ich willige ein, dass meine personenbezogenen Daten durch den OÖ Landesverband für Bienenzucht und dem Bienenladen zum Zweck 

der Aufrechterhaltung der einzelnen Mitgliedschaftsverhältnisse und der Abwicklung des Kaufverfahrens verarbeitet werden. Ihre 

umfassenden Rechte aus der Datenschutz-Grundverordnung entnehmen Sie bitte unserer Datenschutzerklärung. Diese finden Sie unter 

https://bzv-ooe.at/datenschutzerklaerung/ 

 

Ort, Datum          Unterschrift 

 


